
Kosmetický fytonáplast na tělo Wutong 5 kusů

  

Jedinečná kombinace přírodních esencí a aromatických olejů, silně rozehřívací a uvolňující
účinek, zlepšení mikrocirkulace krve a metabolických procesů v místě použití.  
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH169,00 Kč
Prodejní cena se slevou

CENA (S DPH): 169,00 Kč
Sleva

  

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/wutong.gif


Ask a question about this product 
VýrobceTianDe 

Popis Jedinečná kombinace přírodních esencí a aromatických olejů. Fytopatch - to je náplast, která
je prosáklá aktivním roztokem z přírodních složek. Unikátní složení kosmetické tělové náplasti
z přírodních esencí, aromatických olejů a změkčujících látek zpevňuje a vyživuje epidermis,
zlepšuje pružnost a pevnost kůže.

Wutong v překladu z čínštiny znamená „bez bolesti“. Účinkuje jemně a přitom intenzivně, pomůže
vám navrátit radost z volnosti pohybu. Bylinné složky obsažené v náplasti:
- mají silně rozehřívací a uvolňující účinek
- napomáhají zlepšení mikrocirkulace krve a metabolických procesů v místě použití
- pomáhají odstranit pocit nepohodlí

Wutong je účinný dokonce i při jednotlivém použití. Chcete zvýšit účinek? Používejte jej
pravidelně v programu. Fytonáplast má kumulativní účinky. Výtažky z rostlin přes pokožku
působí na lidský organismus, mají pozitivní účinky na jeho fyziologický a energetický stav.

Ustanovení nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1924/2006, o výživových a zdravotních
tvrzeních, nám nedovoluje informovat vás o účincích.

Použití: Odstraňte z náplasti ochrannou fólii a přiložte jí na pokožku. Používejte maximálně
po dobu 12 hodin denně. Doporučuje se používat denně po dobu 7 až 10 týdnů.
 
Náplast obsahuje skořicový olej, habanero (pálivá paprička), nať kopytníku, kořen
Notopterygium incisum, dudník, plamének, světlici barvířskou, výtažek z kadidlovníku, myrhu,
dračí krev, mentol.

Vhodná pro všechny typy pokožky bez ohledu na věk. Doporučuje se pro osoby s bolestmi.
Upozornění: určeno pouze k vnějšímu použití udržujte mimo dosah dětí skladujte při pokojové
teplotě na suchém místě nepoužívejte na rány, obličej, oči nebo citlivou pokožku přerušte
použití v případě alergické reakce určeno k jednorázovému použití.

Baleni: 5 ks

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=4692&virtuemart_category_id=20&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=158&tmpl=component
http://www.tcpdf.org

